

**Protokół nr 31/16
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 14 grudnia 2016 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.40 Przewodniczący Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Tomasz Łukowiak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Tomasz Łukowiak odczytał projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/52/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przejścia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła wniosek w związku z wyżej wymienionym projektem uchwały 7 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Prowadzący obrady Tomasz Łukowiak przekazał pozostałym członkom Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przygotowaną przez siebie propozycję do dyskusji planu pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie na 2017 rok, która *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Radny Arkadiusz Cebulski zwrócił uwagę, że ktoś powinien Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wytłumaczyć konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. Następnie zaproponował, aby wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zajęła się słupkiem stojącym na środku ścieżki rowerowej przy ul. Leszczyńskiej w Mosinie, którego zdaniem odpowiedniego referatu Urzędu Miejskiego w Mosinie nie można usunąć. Zaproponował, aby w przyszłym roku sprawozdania z realizacji inwestycji docierały do Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego częściej niż 2 razy w roku i co najmniej raz na kwartał Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy z pracownikami tego referatu referował wyżej wymienionej komisji wszystkie realizowane inwestycje.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach, po której Salę Radnego opuścił radny Arkadiusz Cebulski, w związku z czym odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 7 jej członków.

Radny Michał Kleiber przedstawił swoje krytyczne uwagi na temat funkcjonowania Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy i zaproponował, aby Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego kontrolowała jego pracę.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie i na temat polityki inwestycyjnej prowadzonej przez Gminę Mosina.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie ustaliła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” - tematykę jej posiedzenia, które zaplanowane zostało na dzień 18 stycznia 2017 r. w następującym kształcie: 1. Przyjęcie planu pracy na 2017 rok. 2. Reprywatyzacja AQUANET-u – wpływ na rozwój sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Mosina. 3. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego – stan zaawansowania prac. 4. Wykaz zadań inwestycyjnych – plan na rok 2017 i harmonogram prac. 5. Sprawy bieżące.

Przewodniczący obrad Tomasz Łukowiak zwrócił się z prośbą, aby zgłaszać do niego swoje uwagi i propozycje do planu pracy Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego na rok 2017 do dnia 29 grudnia 2016 r.

Następnie Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję na temat organizowaniu posiedzeń wyjazdowych komisji w przypadku opiniowania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, negatywnych konsekwencji dla mieszkańców wynikających z uchwalania na terenie gminy Mosina dróg wewnętrznych.

Prowadzący obrady Tomasz Łukowiak przypomniał przedmiot działania Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję na temat braku właściwego nadzoru nad inwestycjami realizowanymi na terenie gminy Mosina.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zapoznała się z pismem IK.0003.48.2016 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 4 listopada 2016 r., którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu i przeprowadziła dyskusję na temat wniosków z niego wynikających.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/52/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.05.

protokołował

Piotr Sokołowski

przewodniczył

Tomasz Łukowiak